2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017

№172
с. Птичник
О признании утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 11.02.2013 № 23 «Об утверждении Положения об организации и введении гражданской обороны в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом ЕАО от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 11.02.2013 № 23 «Об утверждении Положения об организации и введении гражданской обороны в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

Е.К. Штанько